
 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Karolina Derlaga – 

inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 
 
Dz-11.0021.12.2017 

UCHWAŁA   Nr   XL/248/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie opinii o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego przy 
ul. Łużyckiej 53 w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f oraz § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie wniosek o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu 
socjalnego położonego przy ul. Łużyckiej 53 w Krakowie z dotychczasowymi 
najemcami. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się do Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa o zmianę lokalu 
na mniejszy i podpisanie umowy z jednym najemcą tj. Panią Ewą Bubka *. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak ML-
02.7123.853.2017.AJ z dnia 20.11.2017 r. 
W związku z przeprowadzeniem wizji lokalowej stwierdza się, iż w lokalu występują 
interwencje policji, skargi sąsiadów, mieszkanie jest zadłużone. Dodatkowo Komisja 
Mieszkaniowa Rady Dzielnicy XI otrzymała wyjaśnienie z Komisariatu Policji o 
interwencjach w w/w lokalu. W związku z powyższym Rada Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie wnioskuje o zmianę najemcy lokalu. 


